
UCHWAŁA NR XXIV/121/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/89/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

2.460.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 
na kwotę 2.460.000,00 zł.";

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3):
1) przychody w kwocie 2.660.000,00 zł pochodzące z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

kwotę 2.660.000,00 zł;
2) rozchody w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczone na spłatę krajowych pożyczek 

200.000,00 zł.";
3) w § 9 skreśla się wyrazy "oraz emitowanych papierów wartościowych";
4) w § 10 skreśla się wyrazy "oraz emitowanych papierów wartościowych".

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 25 959 819,95 zł, w tym na zadania zlecone 4 432 724,95 zł;
b) wydatkami w kwocie 28 419 819,95 zł, w tym na zadania zlecone 4 432 724,95 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 460 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie z 

kredytów i pożyczek 2 460 000,00 zł.
§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

Id: 62EE06D1-11BF-4B4B-BECC-EAA7A189B2BE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 62EE06D1-11BF-4B4B-BECC-EAA7A189B2BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/121/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 945 537,40 - 8 960,00 2 936 577,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 2 581 780,00 - 8 960,00 2 572 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 510 000,00 - 8 960,00 501 040,00

600 Transport i łączność 2 742 652,65 24 460,00 2 767 112,65
60004 Lokalny transport zbiorowy 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 664 152,65 39 460,00 2 703 612,65

4270 Zakup usług remontowych 306 000,00 - 6 000,00 300 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 3 540,00 2 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 154 537,00 49 000,00 2 203 537,00

750 Administracja publiczna 3 453 694,19 1 850,00 3 455 544,19
75095 Pozostała działalność 275 828,00 1 850,00 277 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 850,00 2 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 447 938,35 - 9 000,00 2 438 938,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 525,21 6 000,00 1 211 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 271 025,21 6 000,00 277 025,21

90095 Pozostała działalność 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 979 960,21 - 350,00 979 610,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 949 960,21 - 350,00 949 610,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00 - 350,00 4 650,00

926 Kultura fizyczna 653 260,56 - 8 000,00 645 260,56
92601 Obiekty sportowe 396 770,00 1 000,00 397 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 46 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 256 490,56 - 9 000,00 247 490,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 215,69 - 9 000,00 45 215,69

Razem: 28 419 819,95 0,00 28 419 819,95

Id: 62EE06D1-11BF-4B4B-BECC-EAA7A189B2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/121/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 676 000,00 - 8 960,00 667 040,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 676 000,00 - 8 960,00 667 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 - 8 960,00 501 040,00
Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
tłocznej w m.Świeszyno 15 000,00 - 3 300,00 11 700,00

Przebudowa oraz remont gminnej bazy 
sprzętowej w Świeszynie 100 000,00 - 8 960,00 91 040,00

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej - Kurozwęcz 9 000,00 3 300,00 12 300,00

600 Transport i łączność 2 236 052,65 49 000,00 2 285 052,65
60016 Drogi publiczne gminne 2 212 552,65 49 000,00 2 261 552,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 537,00 49 000,00 2 203 537,00
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Giezkowo wraz z infrastrukturą techniczną 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. nr 704/2) 
Świeszyno 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 687 525,21 6 000,00 693 525,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 687 525,21 6 000,00 693 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 525,21 6 000,00 693 525,21

Wydatki inwestycyjne oświetlenie dróg 9 744,00 6 000,00 15 744,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 840,00 - 350,00 80 490,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 840,00 - 350,00 80 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 - 350,00 4 650,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup 
namiotu 5 000,00 - 350,00 4 650,00

926 Kultura fizyczna 234 150,56 - 9 000,00 225 150,56
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 73 290,56 - 9 000,00 64 290,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 215,69 - 9 000,00 45 215,69
Wykonanie piłkochwytów na boisku w 
miejscowości Mierzym 21 000,00 - 9 000,00 12 000,00

Razem 4 748 527,42 36 690,00 4 785 217,42

Id: 62EE06D1-11BF-4B4B-BECC-EAA7A189B2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/121/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zmiana w planie przychodów i rozchodów

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 660 000,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 660 000,00

Rozchody ogółem: 200 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 200 000,00

Id: 62EE06D1-11BF-4B4B-BECC-EAA7A189B2BE. Podpisany Strona 1




